
UCHWAŁA NR XL/339/2017
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/193/2016 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie zarządzenia na terenie miasta i gminy Toszek poboru opłaty targowej w drodze inkasa, 

określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Toszka

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXVIII/193/2016 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
zarządzenia na terenie miasta i gminy Toszek poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta 
i wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa § 2 otrzymuje brzmienie: "Wyznaczyć inkasenta opłaty targowej 
oraz określić jego wynagrodzenie za inkaso w następujacy sposób: Spółdzielnia Socjalna "Wsparcie Na 
Starcie" z siedzibą przy ulicy Gliwickiej 15/8 w Toszku - wynagrodzenie prowizyjne stanowiące 10 % 
pobranych opłat".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Krzysztof Klonek

Id: 46FD14F0-69C6-4F3F-ABB9-9B61C614A3CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą wysokości wynagrodzenia dla inkasenta, podjęcie przedmiotowej uchwały jest

uzasadnione.

Id: 46FD14F0-69C6-4F3F-ABB9-9B61C614A3CE. Podpisany Strona 1




